LWL Netzwerke
erfolgreich installieren
und testen
PRODUKTPORTFOLIO
Datennetzwerke sind wichtiger
Bestandteil unserer modernen
Kommunikation
Ohne Breitbandanbindung würden heute keine Apps auf Smartphones News in Echt-

•
•
2,5 (+/-0,2) mm
1,2 (+0,1) mm
3,5 mm
45 (+2/-1) mm
110 °C
-40 bis +60 °C
-55 bis +105 °C
0 bis 95 % RH
orange-transparent
Nein
–
–
Bestell-Nr. Bezeichnung Spleißschutz Menge
NP-FS-PROTECT-S-12-30 Schrumpf-Spleißschutz 1,2 mm Dm, 30 mm Länge (1 Pack = 150 Stück)
NP-FS-PROTECT-S-15-30 Schrumpf-Spleißschutz 1,5 mm Dm, 30 mm Länge (1 Pack = 150 Stück)
NP-FS-PROTECT-S-20-45 Schrumpf-Spleißschutz 2 mm Dm, 45 mm Länge (1 Pack = 150 Stück)
NP-FS-PROTECT-S-22-45 Schrumpf-Spleißschutz 2,2 mm Dm, 45 mm Länge (1 Pack = 150 Stück)
NP-FS-PROTECT-S-24-45 Schrumpf-Spleißschutz 2,4 mm Dm, 45 mm Länge (1 Pack = 150 Stück)
NP-FS-PROTECT-S-25-45 Schrumpf-Spleißschutz 2,5 mm Dm, 45 mm Länge (1 Pack = 150 Stück)
NP-FS-PROTECT-C-12-30
Crimp-Spleißschutz zum Schutz von Spleißverbindungen.
(Sichere Zugentlastung und Schutz der Spleißverbindung,
Konfektionierung mittels separat erhältlicher Crimppresse.)